
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO RINKIMŲ PAKARTOTINIO BALSAVIMO 

VIENMANDATĖSE RINKIMŲ APYGARDOSE PASKELBIMO 

 

2020 m. spalio 18 d. Nr. Sp-252 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

Seimo rinkimų įstatymo 88 straipsnio 1, 2 ir 3 dalimis, n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti 2020 m. spalio 11 d. Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų vienmandatėse 

rinkimų apygardose rezultatus ir nustatyti, kad 68 vienmandatėse rinkimų apygardose Seimo nariai 

nėra išrinkti (sąrašas pridedamas). 

2. Surengti 2020 m. spalio 11 d. Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų pakartotinį balsavimą 

68 vienmandatėse rinkimų apygardose dėl dviejų kandidatų į Lietuvos Respublikos Seimo narius, 

gavusių daugiausia balsų pirmą kartą balsuojant.  

3. Nustatyti pakartotinio balsavimo datą – 2020 m. spalio 25 d. 

 

 

 

Pirmininkė 

 

 

 

Laura Matjošaitytė 

 


